

インターネット提供条件（戸建て住宅用） 新旧対照表

旧	新
<p>下記は重要事項ですので、十分ご理解いただいた<u>上</u>でお申し込みください。</p>	<p>下記は重要事項ですので、十分ご理解いただいた<u>うえ</u>でお申し込みください。  <u>また、お住まいの地域によっては、インターネット提供条件が異なりますのでご注意ください。</u></p>
<p>1. サービス提供者                      近鉄ケーブルネットワーク株式会社（以下<u>≒</u>「当社」といいます）</p>	<p>1. サービス提供者                      近鉄ケーブルネットワーク株式会社（以下「当社」といいます。<u>。〃</u>）</p>
<p>2. サービス内容                      名称：KCNインターネット（以下<u>≒</u>「本サービス」といいます）                      （略）</p>	<p>2. サービス内容                      名称：KCNインターネット（以下「本サービス」といいます。<u>。〃</u>）                      （略）</p>
<p>4. 工事内容・工事期間について                      （略）                      ●お客様宅を工事するための事前工事が完了後、電話等で連絡のうえ、お客様の宅内工事日を調整いたします。宅内工事では、モデムまたは光端末装置（D-ONU）等を設置します。</p>	<p>4. 工事内容・工事期間について                      （略）                      ●お客様宅を工事するための事前工事が完了後、電話等で<u>ご</u>連絡のうえ、お客様の宅内工事日を調整いたします。宅内工事では、モデムまたは光端末装置（D-ONU）等を設置します。</p>